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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71310015L

2. Data e Regjistrimit 10/01/2017
3. Emri i Subjektit KUJUSTUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/201706/01/2037

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Astrit Losha", Nr. 
Pasurie 299/190-N1, Zone Kadastrale 3866. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve grafike, dizenjim, editori, dizenjim, faqe 

web, grafike multimediale, fushata promocionale 
prodhimesh, fushata sociale, packaging, reklama, ilustime, 
broshura, katalogje elektronike dhe aktivitete te tjera ne 
fushen e grafikes, dizenjim, realizime mediatike dhe 
marredhenie me publikun, organizim eventesh, tregti 
materiale per organizim eventesh ndricim, foni, dekorime, 
konsulence per organizim eventesh, ide per marketing dhe te 
gjitha aktivitetet e tjera financiare te lidhura me permbushjen 
e objektit te shoqerise. Cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk 
eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e 
Shqiperise.
Kushtrim Juniku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2017                Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KushtrimJuniku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUJUSTUDIO
E-Mail: info@ge-to.al  
Telefon: 0672769831  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-098557-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887795-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284873-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404326-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DD6726-078C-42A7-8A1D-49D44B5718ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89BC63F-0A97-4BA4-AA42-BAE1CCC275FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D04C70C-965A-4635-BC4E-049031659FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DAC4E5-CE4A-409C-81CD-5FF806501CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3FE0EA-5238-4B5D-9D16-C49F5A582B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE1A4D2-2D75-463E-A056-F5158F97CC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFB9773-1CDE-4827-9066-377C7265B0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F9F4B7-0482-4A99-BD17-5B17F65B9D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAAED38-68DA-492C-875B-8B47987276FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD82A0A-EEAA-4072-826D-B3464B625785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7533A7DD-E7BE-4BDC-9682-D14B9D9FCD76
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ge-to.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Astrit Losha", Nr. Pasurie 299/190-N1, Zone Kadastrale 3866.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Medar Shtylla",Studiot e Skulptoreve, Godina Nr.5, kati nr.l;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556670-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726970-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841470-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 05.01.2022 per 
riemerimin e administratorit z.Kushtrim Juniku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kushtrim Juniku")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D3A11B-7550-43DE-A0C8-293398634073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBC3402-28BA-414A-86BF-5BFD97AB686F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DA0A6B-5DEA-4C53-857D-A3B231C042D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DA0A6B-5DEA-4C53-857D-A3B231C042D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C94CC3E-9CE4-418C-9B9E-3E2D0E6BFF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7C0EFA-9E86-4C2E-8CBA-B6C3B18E816A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F7B701-1FB8-4D7F-A831-C8CC1CBEA6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15CE4FF-15B7-4ABD-9859-D6A1EE474DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15CE4FF-15B7-4ABD-9859-D6A1EE474DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3134B36C-D3B8-45AC-AA5D-05FDEB2D7C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C674154A-78F3-407D-AE56-83F367999A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0BA4D8-32C6-42F7-9383-CDB92A419102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D469FA7-CBC4-47DF-9DEA-E87EE440A83C
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Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2022")            u be              ("05/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987580-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F5CDD4-41FC-4B75-A848-352A6F292577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F638BCFD-B669-4BA3-A3A8-7AD3B6169F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F638BCFD-B669-4BA3-A3A8-7AD3B6169F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056E699A-04DA-4C6A-AF03-C056CD4D1C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDD76C6-ED78-417F-9607-08CF16723148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F117FEC9-B530-4953-8952-3D7CA3B309AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6C8BB0-A632-46CE-9483-5066D7EB1107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5499DE86-E7AC-4DE4-BDE5-A089E85AAF0A

